[image: image1.jpg]

Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2018 г.

                                        № 43
	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области и членов их семей на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 28.07.2017 г. № 41

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ               «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», рассмотрев протест прокурора от 18.06.2018 г. № 5-1-2018, поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки
РЕШИЛ:

1. Внести  в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области и членов их семей на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования утвержденного решением поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 28.07.2017 г. № 41 следующие изменения:
1) Пункт 2 дополнить словом «сведений о расходах»
2) 2) Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на стенде информации в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки, на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки в сети Интернет по адресу: http://akrbaki.wixsite.com/krbaki..
Глава местного самоуправления                                                                           Ю.В.Суворова